Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 250/05                                           São Luís, 30 de maio de 2005.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o que determina a Resolução
Administrativa nº 042/2004, publicada no Diário da Justiça de 24.05.2004, que institui a
Comissão Permanente do Projeto “Memória da Justiça do Trabalho”;

CONSIDERANDO o teor da Resolução Administrativa nº

043/2004, publicada no Diário da Justiça de 24.05.2004, que indica o Desembargador
Gerson de Oliveira Costa Filho para coordenar o projeto;

R E S O L V E

Nomear os servidores abaixo relacionados para integrarem

a Comissão Permanente do Projeto Memória da Justiça do Trabalho:
- Ana Paula Novaes da Silva;
- Carlos Magno de Resende;
- Edvânia Kátia Sousa Silva;
- Iracilda Pereira de Melo;
- Jeanne Adler Fonseca;
- Maria Suely Cavalcante Pinto;
- Maria Elisabete de Sousa Barbosa;
- Rosely Belo Ribeiro Vieira;
- Sofia Lorença de Menezes;
- Wagner Campos Santos.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA